
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.08.2009 nr 930 

Hoonele aadressi määramine ja ehitusloa 
väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1, 
kohanimeseaduse § 5 lg 4, Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määrusega nr 116 kehtestatud 
"Kohanimede määramise korra" § 3 lg 3 p 2 ja Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3 ning Tartu 
Linnavalitsuse ja Tartu Vallavalitsuse vahel 25. märtsil 2009. a sõlmitud halduslepingu 
ehitusjärelevalve ülesannete täitmise kohta Eesti Rahva Muuseumi ja Tartu valla lõunaosa (I etapi) 
detailplaneeringu alal ning arvestades Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määruse nr 251 
"Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusluba Tartu linna territooriumil asuvale 
kinnistule asukohaga Narva mnt 173a, Tartu linn, Tartumaa (registrisosa nr 5264403, 
katastritunnus 79512:033:0039) ja Tartu valla territooriumil asuvale Ermipargi kinnistule 
Ermipargi, Tila küla, Tartu vald, Tartumaa (registriosa nr 4292404, katastritunnus 
79403:002:1300) ning Tartu vallas asuvale kinnistule asukohaga Ermi, Tila küla, Tartu vald, 
Tartumaa (registriosa nr 4255504, katastritunnus 79403:002:1298) Eesti Rahva Muuseumi uue 
hoone püstitamiseks. 

2. Määrata Eesti Rahva Muuseumi uue hoone aadressiks Narva mnt 173a. 

3. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon ehitusloa 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

4. Korraldus jõustub ehitusloa taotlejale teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

. teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea [older 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


